Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 16 de agosto de 2023.

RESULTADO FINAL DA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOCHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICO

DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM COMÉRCIO E TÉCNICODE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM COMÉRCIO E TÉCNICO

DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM AGROPECUÁRIA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM AGROPECUÁRIA DODO

INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 2º Semestre de 2023.INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 2º Semestre de 2023.

EDITAL 10/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 04 de Agosto de 2023.

A Diretoria-Geral do InsAtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – A Diretoria-Geral do InsAtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – CampusCampus

OeirasOeiras torna público o RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO

NOS CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM

COMÉRCIO E TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM

AGROPECUÁRIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 2º Semestre de

2023. Conforme cronograma, as matrículas dos candidatos aprovados deverá ser realizada

entre os dias 17 a 22/08/2023, de forma online, no link a seguir:

https://forms.gle/JrEVDLCLYCtVcdU59

CURSO: CURSO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EMTÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM

AGROPECUÁRIA.AGROPECUÁRIA.

APROVADOSAPROVADOS

ORDEM NOME
DATA DE

NASCIMENTO
SOMA DAS

NOTAS
COTA SITUAÇÃO

1 Luiara Moura de Meneses Alves 25/01/2004 16.11 AC APROVADA

2 Ana Luisa Da Silva 06/05/2003 17.3 AC* APROVADA

3 Isadora Raimunda de Freitas 11/02/2006 16,4 AC* APROVADA

4 Mateus Delmondes Rodrigues 26/05/2002 15,3 AC* APROVADA

5 André Matheus Alves Borges Sousa 05/10/2004 15,2 AC* APROVADA

http://www.ifpi.edu.br/

6 Ladielson de Sousa 19/02/1993 14,6 AC APROVADA

7 Patricia Fernanda Pereira 20/12/2003 14,5 SC3 APROVADA

8 ANA CAROLINA DE LIMA FERNANDES 03/04/2005 14,2 AC* APROVADA

9 Lavínia Vitoria Sousa Canela 26/04/2005 14,2 AC APROVADA

10 Itamar Pereira Soares 20/01/1999 14,1 AC* APROVADA

11 Georgia Eulina Bispo do Espírito Santo 05/01/2005 13,3 AC* APROVADA

12 Anna Luiza Campelo Soares 12/07/1983 0 AC* APROVADA

13 Kainã Clesio Rodrigues de Sousa 11/02/2003 0 AC* APROVADA

14 Ellen Kaylane Sousa Silva 25/06/2023 0 AC APROVADA

15 Clayton de Sousa Aquino 27/11/1976 0 AC* APROVADA

* Candidato remanejado para Ampla Concorrência por não ter solicitado heteroidentificação.

CURSO: CURSO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EMTÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM

COMÉRCIO.COMÉRCIO.

APROVADOSAPROVADOS

ORDEM NOME DATA DE NASCIMENTO
SOMA

DAS
NOTAS

COTA SITUAÇÃO

1 José Francisco Mendes Lima 26/09/2000 18,9 AC* APROVADA

2 Tiago de Lima costa 27/07/2002 18,7 AC APROVADA

3 Rafaela Rodrigues de sousa 15/02/2004 18,3 AC* APROVADA

4 Maria Vitória do Nascimento 12/07/2004 17,4 AC* APROVADA

5 Saullo Gabryel Brito de Miranda 26/03/2007 17,2 AC* APROVADA

6
VITÓRIA ISLENE LUSTOSA
BRANDÃO

15/08/1998 16,2 AC APROVADA

7 Nauan Sousa da Silva 19/04/2001 15,4 AC* APROVADA

8 Fernanda Soares da Silva 21/07/1999 15,2 AC* APROVADA

9 Brenda de Sousa Santos 27/04/2002 14,7 AC* APROVADA

10 Adriana ferreira da Costa Silva 03/09/2005 14 AC* APROVADA

11 Francisco Carlos da Silva Sousa 30/03/2001 13,8 AC APROVADA

12
THIAGO RAONY DE MOURA
LESSA

27/09/1990 13,4 AC APROVADA

13 Iasnaia tanandria alves chaveiro 09/03/1985 13,35 AC* APROVADA

14 Aline de Meneses Santos 03/08/1998 13 AC APROVADA

15 Rayane de Sousa Dantas 01/04/1998 12,6 AC APROVADA

16
Jeniffer Kelly Nogueira dos
Santos

20/10/2004 12 AC* APROVADA

17
MARIA DALVA DE CARVALHO
SANTOS NETA

27/07/2002 0 AC APROVADA

18 Ronaria de moura vieira 13/02/2006 0 SC3 APROVADA

* Candidato remanejado para Ampla Concorrência por não ter solicitado heteroidentificação.

CURSO: CURSO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EMTÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA CONCOMITANTE E/OU SUBSEQUENTE EM

COMÉRCIO.COMÉRCIO.

EXCEDENTES (CLASSIFICADOS)EXCEDENTES (CLASSIFICADOS)

ORDEM NOME DATA DE NASCIMENTO
SOMA

DAS
NOTAS

COTA SITUAÇÃO

1
Francyellen Maria Ribeiro Dos
Anjos

01/01/1999 0 AC* EXCEDENTE

2
Maria Elzaquiele Gomes do
Nascimento

22/11/2003 0 AC* EXCEDENTE

3 Maria Vitória do Nascimento 12/07/2004 0 AC* EXCEDENTE

4 Anny Gabrielly Martins da Silva 07/08/2006 0 AC* EXCEDENTE

* Candidato remanejado para Ampla Concorrência por não ter solicitado heteroidentificação.

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENOPAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique de Carvalho BuenoPaulo Henrique de Carvalho Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-CAMPUS OEIRASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-CAMPUS OEIRAS , em 16/08/2023 08:52:34.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 16/08/2023. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

183422
701cb09591

	Documento assinado eletronicamente por: